HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V4

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA, HOS/

EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 6 DE 2021

REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.

PITAL

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios"DESCRIBE 4 CARPETAS” — Literal i).
Folio 112 de la propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Plieqo v debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la CUMPLE
persona_juridica Proponente, indicando su FOLIO 113 -114
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
1 CLOSTER PHARMA S.AS. NO CUMPLE manifestard, el cumplimiento de todas las CoDIGO DE NINGUNA
FOLIO 111 -112 condiciones __legales __requeridas  para VERIFICACION
contratar; indicar claramente la direccion de SARLAF
notificaciones y/o envio de correspondencia, 1916 DEL
serd _obligatorio _informar _un __ndmero 04/03/2021

telefonico v un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 226 de la
propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXQO 1 que hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la CUMPLE
persona_juridica Proponente, indicando su FOLIO 227 Y 228
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
2 RXS.A. NO CUMPLE manifestard, el _cumplimiento de todas las CODIGO DE NINGUNA
FOLIO 225Y 226 condiciones __legales _requeridas __para VERIFICACION
contratar; indicar claramente la direccion de SARLAF
notificaciones y/o envio de correspondencia, 1916 DEL
serd obligatorio _informar__un__numero 04/03/2021
telefénico y_un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
FOLIO 412 Y 413
CUMPLE CODIGO DE
3 PROCLIN PHARMA S.A. FOLIO 409 ¥ 410 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021
CUMPLE
PRODUCTOS HOSPITALARIOS SA. - CUMPLE FOLIO131Y
4 PRO-HSA. FOLIO 129 Y 130 NINGUNA REVERSO NINGUNA

o \

= faNet =

Calidad
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

’)»’:'lnpré.vu Social del Estado

05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021
CUMPLE
FOLIO 179 Y 180
POLIMEDIC'S FARMACEUTICA S.AS. — | CUMPLE FOLIO 176, CODIGO DE
5 POLIFARMA SA.S. 177v178 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021
CUMPLE
FOLIO 266 Y 267
CUMPLE CODIGO DE
6 B. BRAUN MEDICAL S.A. FOLIO 264 Y 265 NINGUNA VERIEICACION NINGUNA
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 494 de la
propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION CUMPLE
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de FOLIO 495 Y 496
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
7 FARMALOGICA S.A. A OALI%CLJIJQA_:CL594 Pliego v debe estar debidamente firmado en VE(R)IE:SSC?(;E N NINGUNA
original_por_el representante legal de la
persona_juridica Proponente, indicando su SARLAF
nombre, v _demds datos requeridos en el 1916 DEL
formato suministrado, donde se 04/03/2021
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones _ legales  requeridas _para
contratar; indicar claramente la direccién de
notificaciones y/o envio de correspondencia,

ACRIBIATION;
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
serd _obligatorio _informar _un numero
telefénico y _un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
FOLIO 288 Y 289
CUMPLE CODIGO DE
8 AYG PHARMASAS. FOLIO 286 ¥ 287 NINGUNA VERIEICACION NINGUNA
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021
CUMPLE
FOLIOS5 Y6
RAFAEL ANTONIO  SALAMANCA - CUMPLE CODIGO DE
9 DEPOSITO DE DROGAS BOYACA FOLIO3 Y 4 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 005 de la
propuesta presentada. CUMPLE
FOLIO 006 Y 007
£l numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
B NO CUMPLE DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de CODIGO DE -
10 LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S. FOLIO 004 Y005 | condiciones cita o siguiente: oo dobe | VERIFICACION NINGUNA
diligenciar el ANEXO 1 gue hace parte del SARLAF
Pliego y debe estar debidamente firmado en 1916 DEL
original :?or’ f"l representante : qual de la 04/03/2021
persona_juridica_Proponente, indicando su
nombre, y demés datos requeridos en el

ACHEDITACION
JEN SALUD
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

formato suministrado, donde se

manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones ___leqales _ requeridas __para
contratar; indicar claramente la direccion de

DE LA SAMARITANA
o .“E;‘)lrl)»~¢es(1 Social del Estradao
05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __legales __requeridas _ para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd obligatorio _informar _un__numero
telefonico y un correo_electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
FOLIO 222 Y 223
COMPANIA COLOMBIANA DE QUIMICOS CUMPLE CODIGO DE
f SAS. - COLQUIMICOS FOLIO 220 Y 221 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios - Literal i). Folio 532 de la
propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION CUMPLE FOLIO 535
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de Y536
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
NO CUMPLE diligenciar el ANEXQ 1 que hace parte del CODIGO DE
12 SOLINSAG.C. SASS. FOLIO 532 Y533 Plieqo y debe estar debidamente firmado en VERIFICACION NINGUNA
original por el representante leqal de la SARLAF
persona _juridica Proponente, indicando su 1916 DEL
nombre, y demds datos requeridos en el 04/03/2021

[ACRIDIACION
£ ]
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SPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

2

Empresa Social del Estado

05GIS15-v4

N
PR(

UMERO
DPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un _ndmero
telefénico y_un carreo electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

13

FARMAPOS LTDA

NO CUMPLE
FOLIO1,2Y3

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 2 de la propuesta
presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: ‘Se debe
diligenciar el ANEXQO 1 que hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en_ el
formato suministrado, donde se

manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __legales  requeridas _ para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd __obligatorio _informar _un __numero
telefonico y un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE
FOLIO4Y5

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021

NINGUNA

LABORATORIOS BAXTER S.A.

CUMPLE
FOLIO 1055 Y 1056

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 1057 Y 1058

NINGUNA

SACREDITACION.
ENSALUD
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] L UNIVERSITARIO
DE ILA SAMARITANA
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Empresa Social del Estado

05GIS15-v4

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021

15

GE HEALTH CARE COLOMBIAS.A.S.

CUMPLE
FOLIO 154 Y 155

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 156, 157 y
158

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021

NINGUNA

16

JOHNSON & JOHNSONS DE COLOMBIA

CUMPLE
FOLIO 361 Y 362

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 363 Y 364

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021

NINGUNA

17

VITALISS.A.C.l.

NO CUMPLE
FOLIO1,2Y3

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 2 de la propuesta
presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 gue_hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original _por el representante leqal de la
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, v demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se

manifestard, el cumplimiento de todas las

NO CUMPLE
FOLIO4Y5

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021

A folio No. 4 y folio No. 5 se evidencia
que el formato se enduentra
diligenciado a computado (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2  Registro | unico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: -Se| debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligendiar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidgmente
diligenciada con firma y huglla en

SACRFDITACION
(ENEALUD,

051
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DFE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
condiciones __leqgales __requeridas __para original.
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia, Recuerde que el documento debe estar
serd ?b/lqatorlo informar _un ”numero en firme y vigente al momento de la
telefénico y_un correo_electrdnico..” por lo 3 .
anterior es importante remitir el ANEXO 1 f ech.a de cierre de la convc.)c.ator a,
como se describe en el numeral 2.1.1 del firmado y con huella original.
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 1124 de la
propuesta presentada.
A folio No. 1125 y folio No. 1126 se
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION evidencia que el formato se encuentra
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de diligenciado a  computador  (de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe acuerdo al pliego de condiciones en su
diligenciar el ANEXQ 1 que hace parte del numeral  2.1.2 Registro Gnico
Pll.e(.w y debe estar debidamente firmado en proveedores del _hospital ANEXO 2, el
original_por el representante leqal de la NO CUMPLE — -
persona_juridica_Proponente, indicando su | FOLIO 1125Y 1126 documento  debe  diligenciarse de
nombre, vy _demds datos requeridos en el acuerdo a lo siguiente: Se debe
formato suministrado donde se diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
18 FRESENIUS KAB! COLOMBIA S.A.S. A OL’)’glClL;A;PLi 5 manifestard, el cumplimiento de todas las CODIGO DE del Pliego y se deben diligenciar los
y 1124 | ondiciones legales _requeridas __pora VERIFICACION espacios en letra imprenta legible (a
contratar; indicar claramente la direccion de 159A2L§E mano). Debe estar debidamente
notificaciones y/o envio de correspondencia, 1 L o : "
serd obligatorio _informar _un _ntmero 04/03/2021 diligenciada con firma y huella en

telefonico y_un _correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

original.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,

firmado y con huella original.

ACRIDITACION.
8
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DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estrado
05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2

PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

A folio No. 8 y folio No. 9 se evidencia

que el formato se enquentra

diligenciado a computador (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2  Registro | tnico
NO CUMPLE proveedores del hospl"t‘al AI\{E)qO 2 el
documento - debe diligenciarse de

FoLIO8Y 9 Lo
acuerdo a lo siguiente: Se| debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
18 COMPANY MEDIQBOY O.C. S.AS. ngjlg,?f . NINGUNA VE;‘;:?SC?;N del P/‘/'ego y se d?ben di/igenc{ar los
SARLAF espacios en letra imprenta legible (a
1916 DEL m'qnol. ' Debe es.tar debidgmente
04/03/2021 d/l{gfenCIGda con firma y huella ?n

-original.

Recuerde que el documento debge estar
en firme y vigente al momento|de la
fecha de cierre de la convocatoria,

firmado y con huella original.

A folio No. 539 y folio No. 540 se

evidencia que el formato se enduentra

diligenciado a computador  (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2  Registro | tnico
NO CUMPLE proveedores del hospital ANEXO 2, el
FOLIO 539 Y 540 " :

documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se| debe
20 COBO MEDICAL S.A.S. A OlSl(jJAZ’ZDLf 03 NINGUNA VE%E:SSC%N di/igen.ciar el ANEXO 2 que hace>‘ parte
SARLAF del Pliego y se dében dll/genc'ar los
1916 DEL espacios en letra imprenta legible (a
04/03/2021 mano). Debe estar ‘debidgmente
diligenciada con firma y huella en

original.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento|de la

CACREOITACION
ENSALUD

051 5C5520-1
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DSPITAL UNIVERSITARIO
LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado
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05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIO 431Y 432
CUMPLE FOLIO 429 CODIGO DE
21 UCIPHARMA S.A. Y 430 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1916 DEL
04/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 2 de la propuesta
presentada.
A folio No. 3 y folio No. 4 se evidencia
€l numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION que el formato se encuentra
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de diligenciado a computador  (de
condiciones cita lo siguiente: ‘Se debe acuerdo al pliego de condiciones en su
dll.lqenc:ar el ANEXO 1.que hace.parte del numeral  2.1.2 Registro dnico
Pliego y debe estar debidamente firmado en ?
- proveedores del_hospital ANEXO 2, el
original_por el representante legal de la NO CUMPLE — -
persong juridica Proponente, indicando su FoLIO3Y4 documento  debe  diligenciarse de
nombre, y_demds_datos requeridos en el acuerdo a lo siguiente: Se debe
NO CUMPLE formato ___suministrado, donde _ se CODIGO DE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
22 RONELLY S.AS. FOLIO1Y2 manifestard, el cumplimiento de todas las del Pliego y se deben diligenciar los
condiciones __leqales _ requeridas  para VERIFICACION espacios en letra imprenta leqible {a
con.tfratar; indica/r claram;nte la direczlio'n de fg’i‘:—é‘;_ mano). Debe estar debidamente
notificaciones y/o envio de correspondencia, " : .
seré obligatorio _informar _un__nimero 04/03/2021 dI/{g?nCIada con firma y huella en
- — original.
telefénico y un_correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del Recuerde que el documento debe estar
pliego de condiciones. en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en firmado y con huella original.
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

/ACREDITACION:
‘E N:SALUD

051

SC5520-1
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FIOSPITAL UNIVERSITARIO

DE 1A SAMARITANA
Empresa Social del Esrado
05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE

FOLIO 2672 Y 2673
DISTRIBUIDORA ~ COLOMBIANA  DE

23 MEDICAMENTOS SAS. N . OC;’G"ﬁgLf 671 NINGUNA VESE:SSC%N NINGUNA
DISCOLMEDICA S.AS.
. SARLAF
1916 DEL
04/03/2021

A

r ﬁ @ A 4 g :. 2
MIGuﬁNGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: CESAR CALA — TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 09 DE MARZO DE 2021
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